

44 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Słubicka 10
66-600 Krosno Odrzańskie

Krosno Odrzańskie dn. 07.04.2022r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W dniu 05.04.2022r. wpłynęły do siedziby Zamawiającego pytania do specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę technicznych środków materiałowych: części zamiennych oraz akcesoriów do pojazdów samochodowych, sprawa nr 11/TP/2022. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE

Poz. 2 drążek reakcyjny dolny W samochodach Jelcz 422 nie występują drążki reakcyjne. Proszę o weryfikację pojazdu i podanie numeru katalogowego oczekiwanej części (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy drążka reakcyjnego dolnego o numerze katalogowym 6310041215 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 4 wkład filtracyjny DOS-01 Numer katalogowy nieznan a opis bardzo ogólnikowy. Proszę o uściślenie oczekiwań zamawiającego jednocześnie o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy wkładu filtracyjnego o numerze katalogowym 0874240003 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 5 filtr powietrza AGREGAT LIWIEC Opis bardzo ogólnikowy. Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanego filtra względnie dokładne podanie parametrów (marka, model, rok produkcji, numer seryjny) silnika stanowiącego napęd agregatu stanowiącego wyposażenie zestawu radarowego Liwec” (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy filtra powietrza o numerze katalogowym A140071 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 6 filtr oleju AGREGAT LIWIEC Opis bardzo ogólnikowy. Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanego filtra względnie dokładne podanie parametrów (marka, model, rok produkcji, numer seryjny) silnika stanowiącego napęd agregatu stanowiącego wyposażenie zestawu radarowego Liwec” (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy filtra oleju o symbolu katalogowym 51459E oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 7 filtr paliwa AGREGAT LIWIEC Opis bardzo ogólnikowy. Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanego filtra względnie dokładne podanie parametrów (marka, model, rok produkcji, numer seryjny) silnika stanowiącego napęd agregatu stanowiącego wyposażenie zestawu radarowego Liwiec" (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy filtra paliwa o symbolu katalogowym PF-966 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 9 filtr oleju W samochodach Jelcz 422 stosowane były silniki różnych producentów w których były stosowane filtry o różnych numerach katalogowych. Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanych filtrów. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy filtra oleju o symbolu katalogowym OP-626 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 25 filtr paliwa W samochodach Honker stosowane były różne filtry paliwa o różnych numerach katalogowych (m.in.ze względu na stosowane różne silniki i układy zasilania). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanych filtrów (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy filtra paliwa o symbolu katalogowym PP837 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 26 kontroler świateł przeciwmglowych Opis niejednoznaczny i brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego względnie określenie czy zamawiający oczekuje kontrolera świateł przednich czy tylnych. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy kontrolera świateł o symbolu katalogowym 721206590 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 29 skrzynia rozdzielcza Opis niejednoznaczny i brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Ponieważ w samochodach Star 266 stosowane były skrzynie redukcyjne różnych konstrukcji proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanego podzespołu. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy skrzyni rozdzielczej o symbolu katalogowym 301.027.007 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 30 pierścień zgarniający Opis niejednoznaczny i brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy pierścienia o symbolu katalogowym 444.29.085 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 33 pompa wtryskowa Opis niejednoznaczny i brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Ponieważ w samochodach Star 266 stosowane były pompy wtryskowe różnych konstrukcji proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanego podzespołu. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy pompy wtryskowej o symbolu katalogowym P76-15U/M oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 38 filtr paliwa Opis niejednoznaczny i brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanych podzespołów względnie uściślenie czy zamawiający oczekuje kompletnego filtra czy wkładów wymiennych. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy filtra paliwa o symbolu katalogowym WP-40-3 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 39 filtr oleju Opis niejednoznaczny i brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanych podzespołów względnie uściślenie czy zamawiający oczekuje kompletnego filtra czy wkładów wymiennych. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy filtra oleju o symbolu katalogowym 25002/150 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 41 zbiornik paliwa Opis niejednoznaczny i brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanych zbiorników względnie uściślenie do instalacji elektrycznej o jakim napięciu mają być one zastosowane. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy zbiornika paliwa o symbolu katalogowym 444.55.241 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 42 pompka paliwa zasilająca Opis niejednoznaczny i brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy pompki paliwa o symbolu katalogowym V8 HFM 10 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 43 zawór Opis niejednoznaczny i bardzo ogólnikowy, ponadto brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy zaworu o symbolu katalogowym 439.55.207 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 44 przewód elastyczny Opis niejednoznaczny i bardzo ogólnikowy, ponadto brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy przewodu elastycznego o symbolu katalogowym 313.15.216 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 50 opona 225/70 R22.5 W samochodach Star 266 nie występuje ogumienie w podanym wymiarze. Proszę o weryfikację pojazdu i/lub podanie dokładnego określenia parametrów opony – producent, marka handlowa, przeznaczenie osi, rzeźba bieżnika itp. (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy opony 9.00R20 1200/20 T.45 oraz modyfikuje opis w formularzu ofertowym.

PYTANIE

Poz. 51 filtr oleju W samochodach Jelcz 662 stosowane były silniki różnych producentów w których były stosowane filtry o różnych numerach katalogowych. Proszę o podanie numerów katalogowych oczekiwanych filtrów (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy filtru oleju o symbolu katalogowym 429 0464 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 52 Filtr paliwa W samochodach Jelcz 662 stosowane były silniki różnych producentów w których były stosowane filtry o różnych numerach katalogowych. Proszę o podanie

numerów katalogowych oczekiwanych filtrów (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy filtra paliwa o symbolu katalogowym 500315480 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 53 filtr paliwa MAN W samochodach Jelcz 662 stosowane były silniki różnych producentów (z wyłączeniem MAN-a wskazanego w opisie asortymentu) w których były stosowane filtry o różnych numerach katalogowych. Proszę o podanie numerów katalogowych oczekiwanych filtrów (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy filtra paliwa o symbolu katalogowym WK 950/19 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 69 skrzynia rozdzielcza Opis niejednoznaczny i brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Ponieważ w samochodach Star 266 stosowane były skrzynie redukcyjne różnych konstrukcji proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanego podzespołu. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy skrzyni rozdzielczej o symbolu katalogowym 301.027.007 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 80 przegub kulowy Opis niejednoznaczny i brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy przegubu kulowego o symbolu katalogowym 035.220.356.000 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 81 przegub kulowy Opis niejednoznaczny i brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy przegubu kulowego o symbolu katalogowym 035.220.357.000 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 83 cylinder hamulcowy Opis niejednoznaczny i brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy cylindra o symbolu katalogowym CHDR3-44 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 89 pompa wtryskowa Opis niejednoznaczny i brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Ponieważ w samochodach Star 266 stosowane były pompy wtryskowe różnych konstrukcji proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanego podzespołu. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy pompy wtryskowej o symbolu katalogowym P76-07 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 90 przekładnia kierownicza Opis niejednoznaczny i brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Ponieważ w samochodach Star 266 stosowane były przekładnie dwóch różnych konstrukcji, proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanego podzespołu. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy przekładni kierowniczej o symbolu katalogowym 75.801.2.000 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 91 szperacz Opis niejednoznaczny i bardzo ogólnikowy, ponadto brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy szperacza o symbolu katalogowym 080.000/8 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 98 przewód hamulcowy Opis niejednoznaczny i bardzo ogólnikowy, ponadto brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy przewodu hamulcowego o symbolu katalogowym 44.35.215 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 99 przewód hamulcowy Opis niejednoznaczny i bardzo ogólnikowy, ponadto brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy przewodu hamulcowego o symbolu katalogowym 44.35.218 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 100 przewód hamulcowy Opis niejednoznaczny i bardzo ogólnikowy, ponadto brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy przewodu hamulcowego o symbolu katalogowym 44.35.217 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 101 przewód hamulcowy Opis niejednoznaczny i bardzo ogólnikowy, ponadto brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy przewodu hamulcowego o symbolu katalogowym 44.35.214 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 102 przewód hamulcowy Opis niejednoznaczny i bardzo ogólnikowy, ponadto brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy przewodu hamulcowego o symbolu katalogowym 44.35.224 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 108 akumulator żelowy A512/85AH Ponieważ w standardowym samochodzie jako akumulator rozruchowy nie jest stosowany akumulator żelowy proszę o potwierdzenie czy zamawiający oczekuje rzeczywiście akumulatora konstrukcji wskazanej w opisie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy akumulatora o symbolu katalogowym A512/85 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 110 oponcza Opis niejednoznaczny i bardzo ogólnikowy, ponadto brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części wraz z uściśleniem oczekiwanego wyrobu (rodzaj materiału, kolor itp.). Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy oponczy Iveco Trakker wywrotka 6200x3500 mm Ulfix oraz modyfikuje opis w formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 111 lusterko wsteczne lewe Opis niejednoznaczny i brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części względnie numeru VIN pojazdu. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy lusterka wstecznego lewego o symbolu katalogowym 504150551 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 117 pierścień simmera 06-56279-00 Numer katalogowy niepełny a podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości. Proszę o podanie prawidłowego numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy pierścienia simmera o symbolu katalogowym 06.56279-0073 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz.119 pierścień uszczelniający 06-565889-0004 Numer katalogowy nieprawidłowy a podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości. Proszę o podanie prawidłowego numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy pierścienia uszczelniającego o symbolu katalogowym 06.56589-0004 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 120 pompa wtryskowa Opis niejednoznaczny i brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Ponieważ w samochodach Star 944 stosowane były pompy wtryskowe dwóch różnych konstrukcji proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy pompy wtryskowej o symbolu katalogowym 51.11103-7536 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 123 opona Opis bardzo ogólnikowy. Proszę o podanie dokładnego opisu parametrów opony – wymiar, producent, marka handlowa, przeznaczenie osi, rzeźba bieżnika itp. (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy opony 10R22,5 T9 oraz modyfikuje opis w formularzu ofertowym.

PYTANIE

Poz. 124 lampa samochodowa Opis niejednoznaczny i bardzo ogólnikowy, ponadto brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy lampy samochodowej o symbolu katalogowym 1AG003555-00 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 129 osłona mieszkowa silownika Opis niejednoznaczny i bardzo ogólnikowy, ponadto brak numeru katalogowego. Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części względnie dokładne określenia umiejscowienia osłony w pojeździe z jednoczesnym uściśleniem wymiarów. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy osłony mieszkowej silnika o symbolu katalogowym 0.22.09 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 144 przyczepa 1 osłona linki Opis niejednoznaczny i bardzo ogólnikowy, ponadto brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy przyczepy 1 osłony linki o symbolu katalogowym AL-4-2400 NII oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 145 przyczepa 1 osłona linki Opis niejednoznaczny i bardzo ogólnikowy, ponadto brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy przyczepy 1 osłony linki o symbolu katalogowym AL-4-1700 NII oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 146 przyczepa 1 osłona linka hamulca postojowego Opis niejednoznaczny i bardzo ogólnikowy, ponadto brak numeru katalogowego (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numeru katalogowego oczekiwanej części. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy linka Bowdena 3x4650 1x19-160 oraz modyfikuje opis w formularzu ofertowym.

PYTANIE

Poz. 155 filtr osuszacza Opis niejednoznaczny i brak numerów katalogowych (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numerów katalogowych oczekiwanych filtrów. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy filtra osuszacza o symbolu katalogowym 2992261 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 156 filtr turbosprężarki Opis niejednoznaczny i brak numerów katalogowych (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numerów katalogowych oczekiwanych filtrów. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy filtra turbosprężarki o symbolu katalogowym 2996238 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 157 filtr oleju układu kierowniczego Opis niejednoznaczny i brak numerów katalogowych (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numerów katalogowych oczekiwanych filtrów. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy filtra oleju układu kierowniczego 1902137 o symbolu katalogowym 2996238 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 160 filtr paliwa Opis niejednoznaczny i brak numerów katalogowych (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numerów katalogowych oczekiwanych filtrów. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy filtra paliwa o symbolu katalogowym PP879/5 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

PYTANIE

Poz. 161 wstępny filtr paliwa Opis niejednoznaczny i brak numerów katalogowych (podanie numeru JIM dostawcy cywilnemu nie wyjaśnia nieścisłości). Proszę o podanie numerów katalogowych oczekiwanych filtrów. Wraz z odpowiedzią proszę o zmianę zapisu w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy filtra paliwa o symbolu katalogowym 2992662 oraz modyfikuje formularz ofertowy.

Dodatkowo Zamawiający informuje o zmianie formularza ofertowego w zakresie ilości zamawianego towaru.

KOMENDANT

wz. mjr Robert KAWAŁKO